様式第6号(第8条関係)漁港施設占用
工作物の新築等

年　　月　　日

国頭村長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

甲種漁港施設占用等許可申請書

下記のとおりをしたいので、許可してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

(施設の占用の場合)
1　漁港名
2　占用の目的
3　占用の場所
4　占用の面積
5　占用の期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　年　　月間
6　占用料の額　　　　　　　　　　　　　円
7　占用の場合にあっては、場所を明示した実測平面図及び占用しようとする区域の実測求積図
(工作物の新築等の場合)
1　漁港名
2　工事の区分　　新築　　改築　　増築　　除去
3　工事の目的
4　工事施行予定期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
5　工作物の新築、改築又は増築の場合にあっては、設計書及び図面
備考　氏名の記載については、記名押印又は署名のいずれかによること。